
Preise 2025

Saison A

Nebensaison

Saison B

Zwischensaison

Saison C

Hauptsaison

Preis/Wohnung 
06.01.-12.04.2025

25.10.-24.12.2025

12.04.-05.07.2025

20.09.-25.10.2025

24.12.25-06.01.2026

05.07.-20.09.2025

FeWo 1
"Panoramablick" (108 qm)

Haupthaus OG

€ 88Tag € 128/Tag € 149/Tag

FeWo 2
"Bergblick" (39 qm)

Nebengebäude OG

€ 75/Tag € 105/Tag € 124/Tag

Ferienwohnungen Linde - Hofhamer Weg 3 - D-83093 Bad Endorf
Tel. +49(0)8053/795687 - Fax +49(0)8053/796596

Email: linde-buch@t-online.de - www.ferienwohnung-linde.de

- Die genannten Preise gelten bei Belegung mit 2 Personen.
- Zusätzliche Personen nach Absprache zu 15,-/Tag.
- Kurzzeitzuschlag für 1 - 4 Übernachtungen: € 10/Pers./Tag 
- 5 % Ermäßigung für Buchungen ab 12 Übernachtungen (nur bei Buchung per eMail oder Telefon direkt bei uns)
- Die Ferienwohnungen sind für Kinder unter 6 Jahren nicht geeignet.
- Handtücher, Tisch- u. Bettwäsche sowie W-LAN Nutzung u. Endreinigung sind im Leistungsumfang enthalten.
- Weitere Ausstattungsmerkmale entnehmen Sie bitte der jeweiligen Ferienwohnungsbeschreibung.
- Kurtaxe 2,00/Person und Tag
- Garagenmiete € 5/Tag (1 Stellplatz im Freien pro Wohnung ist kostenlos)
- Nichtraucher, keine Haustiere.

Umfangreiche Serviceleistungen: Brötchenservice, Frühstück auf Wunsch (serviert in Ihrer Wohnung oder
im Garten), Einkaufservice, Reinigungsservice, Fahrradverleih,  Segeltouren mit Skipper u.v.m.

Alle Wohnungen sind vom DTV                      mit 5 Sternen zertifiziert.


